ТІ01:4116-0673-5382-2569), що знаходиться  на балансі Тростянецької сільської ради 
Стрийського району Львівської області (інвентарний номер: 1031015), виконаний суб’єктом 
підприємницької діяльності, фізичною особою Савицьким Дмитром Кириловичем ринковою 
вартістю 677 062,00 (шістсот сімдесят сім тисяч шістдесят дві) гривні 00 копійок без ПДВ. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника юридичного 
відділу сільської ради О. Левицького.

Сільський голова Михайло ЦИХУЛЯК